SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

EDITAL SEI 016/2017 - IARTE

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado preliminar da
prova escrita do processo seletivo simplificado para contratação de
professor substituto do Instituto de Artes – IARTE – Área: Música –
Educação Musical.

Inscrição  Nota 1 Nota 2:  Nota 3:  Média
1709000002  77.2  71  73  73.73
1709000004  82  78  83  81

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser
encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br nos seguintes prazos:

a) Pedidos de vistas de prova: 30/11/2017 até 23h59min;
b) Pedidos de recursos: 01/12/2017 a 02/12/2017 até 23h59min.

Uberlândia, 29 de novembro de 2017.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017